
 
Anno scolastico 2022/23 

Circolare n. 127 

 

Al Personale Docente  

Alle Studentesse ed agli Studenti  

Alle Famiglie 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

SEDE 

 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche e chiusura scuola per Lunedì 24/04/2023 

Ponte del 25 aprile 2023 – Anniversario della Liberazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Calendario Scolastico emanato dalla Regione Calabria per l’a.s. 2022/2023 che prevede per 

il giorno 24 aprile 2023 la sospensione delle attività didattiche; 

VISTE le delibere degli OO.CC. per l’a.s. 2022/2023 che individuano le giornate prefestive in cui 

attuare la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli uffici; 

 

DISPONE 

 

per il giorno di lunedì 24 aprile 2023 la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli uffici 

di Segreteria. 

Le normali attività riprenderanno mercoledì 26 aprile 2023. 

  

       Il Dirigente Scolastico, 

             Fabio Guarna 
                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2, D. Lgs. n. 39/93   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA

Prot. 0002407/U del 21/04/2023 09:13
I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 


